CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 32712015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
&1ÇJPALDEITAP7UtiV° junto a Secretaria de Obras e

NC 	HE SE 	Se viços, senhor Argemiro Tadeu Lage
O MAR 15 X ier, que realize a manutenção da

Vi la de águas pluviais localizado entre
a Rua Paloma (n°s 50 e 64) e a Rua

ristela, Pq. Wey, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Obras e Serviços que realize a
manutenção da Viela de Aguas Pluviais localizado ente a Rua Paloma
(n°s 50 e 64) e a Rua Maristela, Pq. Wey, neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Devido o esgoto correr a céu aberto nesta galeria e pela má
conservação da mesma, este esgoto está infiltrando na residência ao
lado prejudicando o terreno do morador vizinho. Para não causar
maiores danos tanto a ele como para os demais moradores, solicitamos
por gentileza uma vistoria no local, bem como o seu reparo.

Sala das Sessões gernvindo Moreira Nery, 27 de fevereiro de 2015.

CÂM, 	 2

PROTOCOLO 	 Táxi P

21 FEV 2015 	 Vereador

As i n a tu r a

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

tT
.1.

1

419 IÀ

4.

• 	• 	.•. 	• _________________
• /••

v• •\ " 	___
___ __

7 i

' •. •• :